
Lietuvos Respublikos piliečiai (ir asmenys, turintys leidimą nuolat gyventi Lietuvoje), vykstantys į turistinę kelionę Tailande, privalo 
turėti šios šalies vizą. Rekomenduojama įforminti vizas iš anksto, iki išvykimo iš Lietuvos. 

Vizai gauti reikalingi šie dokumentai:
•pasas (galiojimo laikas ne trumpesnis kaip 6 mėn. nuo įvažiavimo į Tailando Karalystę dienos; jame turi būti bent pora 
tuščių puslapių); 

•paso kopija (puslapis su nuotrauka); 

•leidimo nuolatos gyventi Lietuvoje kopija (ne Lietuvos piliečiams); 

•1 nuotrauka (spalvota, daryta ne seniau kaip prieš 6 mėn.; 4,5 x 3,5 cm); 

•užpildyta prašymo forma (anketą 2-jose vietose privalo pasirašyti į kelionę vykstantis turistas); 

•kelionės dokumentų kopija; 

•keliaujančių vaikų iki 14 metų anketose privalo pasirašyti abu tėvai (kitu atveju reikalingi papildomi vaiko globą 
patvirtinantys dokumentai – gimimo liudijimas, ištuokos liudijimas ir kt.);

•keliautojams, dirbantiems pagal verslo liudijimą arba esamiems ūkininkams, būtina pridėti veiklos pažymėjimo kopiją.

Vizos tvarkymas:
•vizos forminimo laikas konsulate – ne mažiau nei 5 darbo dienos;

•turistinė viza suteikia teisę būti Tailando karalystės teritorijoje iki 60 d.;

•visos vizos turistinės, vienkartinės, individualios;

•dėl išankstinės Tailando vizos, turistai asmeniškai turi kreiptis į Tailando konsulatą, adresu Jogailos g. 9/1 LT-01116 
Vilnius, Lietuva, priėmimo laiku arba į juos aptarnaujančią kelionių agentūrą.

Svarbu:
Tailando Karalystės konsulatas pasilieka teisę keisti dokumentų priėmimo sąlygas bei kainas be išankstinio perspėjimo, o taip pat 
atsisakyti išduoti vizą be priežasčių paaiškinimo. Konsulinis mokestis yra negrąžinamas ir gali keistis be išankstinio perspėjimo. 
Negavus vizos, iš turisto išskaičiuojamos faktinės su kelionės anuliavimu ir / arba kelionės perkėlimu susijusios išlaidos. TEZ TOUR 
neatsako už migracinių tarnybų sprendimus turistų atžvilgiu.

Daugiau informacijos galite rasti Tailando Karalystės konsulato Vilniuje interneto svetainėje http://www.thaiconsulate.lt/index.php?
id=1.
Vizos tvarkymas atvykus į Tailandą: 
Jeigu Jūs vis dėlto atvykstate į Tailandą be iš anksto Lietuvoje įformintos Tailando vizos (tai galioja tik Lietuvos Respublikos 
piliečiams), ją Jūs galite gauti atvykę į Bankoko oro uostą. Tam būtina turėti 2 nuotraukas (spalvotos, 3 x 4 cm). Prie langelio „Visa 
on Arrival" paėmę anketos blanką, užpildykite jį anglų kalba. Ši viza leidžia būti šalyje iki 15 dienų.

Vėliau laukite pasų kontrolės, kurios metu imigracinės tarnybos darbuotojas iš Jūsų surinks dešiniąją kortelės dalį. Kairiąją kortelės 
pusę saugokite iki išvykimo iš Tailando (ji bus prisegta Jūsų pasuose).

http://www.thaiconsulate.lt/index.php?id=1
http://www.thaiconsulate.lt/index.php?id=1

